

Rzeczyca, dnia 22 listopada 2021 r.

UG-RO.271.4.2021.AW

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „ZAKUP AUTOBUSU ELEKTRYCZNEGO WRAZ ZE STACJĄ ŁADOWANIA DLA GMINY RZECZYCA”

W związku z art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwanej dalej Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 19 listopada 2021 r.

Pytanie 1

Czy oczekują Państwo od Wykonawcy od nas wyceny jedynie kabla zasilającego od punktu przygotowanego przez Klienta do stacji ładowania 60kW umiejscowionej w hali?

Odpowiedź:

Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z wykonywaniem zamówienia z uwzględnieniem wszystkich pozycji ujętych w SWZ oraz załącznikach do SWZ, podatku od towarów i usług /VAT/ oraz koszty niewymienione w SWZ i innych dokumentach, a niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wyceny całości przedmiotu zamówienia, na który składa się dostawa autobusu elektrycznego przystosowanego do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej wraz z dostawą i montażem stacji ładowania, zasilanej mikroinstalacją fotowoltaiczną zaprojektowaną i wybudowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Ponieważ z dokumentacji wynika, że ładowarka ma znajdować się w hali, czy Zamawiający ma przygotowane trasy kablowe, czy w wycenie należy uwzględnić również ułożenie koryt kablowych dla zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma przygotowanych koryt kablowych. Zgodnie z zapisami SWZ cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z wykonywaniem zamówienia z uwzględnieniem wszystkich pozycji ujętych w SWZ oraz załącznikach do SWZ, podatku od towarów i usług /VAT/ oraz koszty niewymienione w SWZ i innych dokumentach, a niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Ponieważ ma zostać dostarczona ładowarka trzywyjściowa, przy czym jedno wyjście ma ładować pojazd wewnątrz hali, a dwa na zewnątrz - w jaki sposób zostanie to rozwiązane?

Odpowiedź:

W dniu 18 listopada 2021 r. na stronie prowadzonego postępowania zostały zamieszczone wyjaśnienia treści SWZ, z których wynika, że Wykonawca dostarczy ładowarkę wewnętrzną, która ma ładować pojazdy wewnątrz budynku.

Pytanie 4

Czy do punktów zewnętrznych musimy policzyć dodatkowe trasy kabli/przebiecia przez ściany?

Odpowiedź:

W dniu 18 listopada 2021 r. na stronie prowadzonego postępowania zostały zamieszczone wyjaśnienia treści SWZ, z których wynika, że Wykonawca dostarczy ładowarkę wewnętrzną, która ma ładować pojazdy wewnątrz budynku.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 Zamawiający udostępnia wyjaśnienia SWZ na stronie prowadzonego postępowania.